

投 标 总 价

招 标 人： 海口市美兰区大致坡镇昌福村民委员会

工 程 名 称： 2022年昌福村集体经济工程

投标总价（小写）： 2914069.73元

（大写）： 贰佰玖拾壹万肆仟零陆拾玖元柒角叁分

投 标 人： 海南中海川建设工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 钟京



(签字或盖章)

编 制 人： 林生瞭



林生瞭

编 制 时 间： 2022年09月16日

编制说明

一、项目概况：

- 1、2022年昌福村集体经济工程，本项目建设内容包括土建工程、安装工程。
- 2、建设单位：海口市美兰区大致坡镇昌福村民委员会
- 3、项目建设地点：海口市美兰区大致坡镇

二、编制依据：

- 1、海南省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及相关计价文件；
- 2、海南省建设厅颁发的《海南省房屋建筑与装饰工程综合定额(2017)》、《海南省安装工程综合定额(2017)》；
- 3、海南省住房和城乡建设厅颁发的《海南省住房和城乡建设厅关于调整社会保障费的通知》琼建定[2019]128号；
- 4、海南省住房和城乡建设厅《关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼建定[2022]3号）；
- 5、主要材料参考海南省建设标准定额站主办的《海南省工程造价信息》海口材料价格，其他缺项部分参照附近市县材料价格；
- 6、海南省建设厅文件（琼建定[2018]48号）《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》；
- 7、税金费率按9%计取；
- 8、人工单价按《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼建定[2022]3号）规定人工单价145元/工日。

三、其他需要说明事项：

- 1、本清单中工程量为招标时预计量，工程结算的工程量以现场实际发生工程量为准，单价按中标的工程量清单中单价计取；
- 2、本工程安全文明施工费根据《建设工程工程量清单计价规范》规定，为不可竞争费用，按提供金额计入；
- 3、其他项目计价表：暂估价41,689.00元。



单位工程投标报价汇总表

工程名称：2022年昌福村集体经济工
程--土建部分

标段：2022年昌福村集体经济工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1634972.8	
1.1	一土方工程	8940.25	
1.2	二砖砌工程	257199.66	
1.3	三钢筋混凝土工程	728902.48	
1.4	四墙柱面工程	222859.8	
1.5	五楼地面工程	30553.01	
1.6	六天棚面工程	53160.78	
1.7	七屋面工程	158839.92	
1.8	八门窗工程	161871.87	
1.9	九其他工程	12645.03	
二	措施项目费	403939.96	
1	施工单价措施项目费	291753.89	
2	施工总价措施项目费	112186.07	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	69767.5	
2.2	其中：临时设施费	31056.45	
2.3	其中：雨季施工增加费	9241.19	
2.4	其中：夜间施工增加费	2120.93	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费	41689	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：暂估价	41689	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
四	规费	72648.59	—
4	其中：垃圾处置费		—



注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2022年昌福村集体经济工
程--土建部分

标段：2022年昌福村集体经济工程

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
5	其中：社保费	72648.59	—
五	税金	193792.53	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,347,042.88	



注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分

标段：2022年昌福村集体
经济工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1634972.8	
	一	土方工程					8940.25	
1	010101001001	平整场地	1.土壤类别:一二类土 2.机械平整场地 3.详见图纸	m2	263.9	1.71	451.27	
2	010101002001	挖一般土方	1.土壤类别:一二类土方 2.机械95%,人工5%配合 3.详见图纸	m3	343.06	7.64	2620.98	
3	010103001001	回填方	1.名称:回填方 2.详见图纸	m3	194.48	18.47	3592.05	
4	010103002001	余方弃置	1.土方弃置 2.运距:暂按5km 3.详见图纸	m3	119.41	19.06	2275.95	
	二	砖砌工程					257199.66	
5	010401003001	实心砖墙	1.名称:外墙 2.墙体类型:灰砂砖墙 3.厚度:200mm 4.详见图纸	m3	84.16	1083.4	91178.94	
6	010401003002	实心砖墙	1.名称:内墙 2.墙体类型:蒸压加气混凝土砌块 3.厚度:200mm以内 4.详见图纸	m3	245.72	675.65	166020.72	
	三	钢筋混凝土工程					728902.48	
7	010404001001	垫层	1.名称:混凝土垫层 2.混凝土等级:C20 3.详见图纸	m3	26.46	591.12	15641.04	
8	010501002001	带形基础	1.名称:带形基础 2.混凝土等级:C40 3.详见图纸	m3	67.76	648.37	43993.55	
9	010503001001	基础梁	1.名称:基础梁 2.混凝土等级:C40 3.详见图纸	m3	51.61	642.45	33156.84	
10	010502001001	矩形柱	1.名称:矩形柱 2.混凝土等级:C35 3.详见图纸	m3	61.9	694.67	43000.07	
11	010505001001	有梁板	1.名称:有梁板 2.混凝土等级:C30 3.详见图纸	m3	204.37	601.5	122928.56	
12	010503005001	过梁	1.名称:过梁	m3	2.89	745.46	2154.38	
本页小计							526954.35	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

第 2 页 共 6 页

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 混凝土等级：C30 3. 详见图纸						
13	010506001001	直形楼梯	1. 名称：楼梯 2. 混凝土等级：C30 3. 详见图纸	m3	9.85	819.74	8074.44		
14	010505010001	其他板	1. 名称：斜屋面 2. 混凝土等级：C30 3. 详见图纸	m3	16.25	623.33	10129.11		
15	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 名称：雨篷 2. 混凝土等级：C30 3. 详见图纸	m3	8.86	760.18	6735.19		
16	010507004001	台阶	1. 名称：台阶 2. 混凝土等级：C30 3. 详见图纸	m3	1.97	725.27	1428.78		
17	010515001001	现浇构件钢筋	1. 名称：现浇钢筋构件 2. 直径 ≤ φ 10mm 3. 详见图纸	t	15.47	5711.64	88359.07		
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 名称：现浇钢筋构件 2. 直径 ≤ φ 18mm 3. 详见图纸	t	0.237	5620.8	1332.13		
19	010515001003	现浇构件钢筋	1. 名称：现浇钢筋构件 2. 直径 ≤ φ 25mm 3. 详见图纸	t	43.692	5108.57	223203.64		
20	010515001004	现浇构件钢筋	1. 名称：现浇钢筋构件 箍筋 2. 直径 ≤ φ 10mm 3. 详见图纸	t	14.92	7334.17	109425.82		
21	010516003001	机械连接	1. 机械连接 2. 电焊压力焊接 3. 详见图纸	个	176	6.81	1198.56		
22	010516003002	机械连接	1. 机械连接 2. 冷挤压接头 3. 详见图纸	个	1014	17.95	18201.3		
	四	墙柱面工程					222859.8		
	4.1	所有房间除卫生间-内墙					45072.5		
23	011201001003	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 详见图纸	m2	1455.36	30.97	45072.5		
	4.2	内墙2釉面砖-卫生间1.8米高					5669.37		
本页小计								513160.54	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

第 3 页 共 6 页

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
24	011201001002	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 详见图纸	m2	183.06	30.97	5669.37		
	4.3	内涂 1-卫生间					7862.66		
25	011201001001	墙面一般抹灰	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 详见图纸	m2	253.88	30.97	7862.66		
	4.4	外墙面					164255.27		
26	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 5厚干粉聚合物水泥砂浆(中间压入一层耐碱纤维网布) 2. 保温隔热层:20厚聚苯颗粒保温砂浆 3. 15厚水泥砂浆 4. 5厚干粉聚合物水泥防水砂浆(中间压入一层热镀锌电焊网) 5. 喷或滚刷底涂料一遍 6. 喷或滚刷面层涂料二遍 7. 详见图纸	m2	665.54	246.8	164255.27		
	五	楼地面工程					30553.01		
	5.1	所有房间地面-地1					30553.01		
27	011101003002	细石混凝土楼地面	1. 素土夯实 2. 80厚C15混凝土 3. 详见图纸	m2	482.67	63.3	30553.01		
	六	天棚面工程					53160.78		
	6.1	除卫生间-顶棚 1					50079.53		
28	011301001001	天棚抹灰	1. 部位：除卫生间外的顶棚 2. 钢筋混凝土板底面清理干净 3. 15厚1:3水泥砂浆 4. 详见图纸	m2	1245.14	40.22	50079.53		
	6.2	卫生间-顶棚 2					3081.25		
29	011301001002	天棚抹灰	1. 部位：卫生间的顶棚 2. 钢筋混凝土板底面清理干净 3. 15厚1:3水泥砂浆 4. 详见图纸	m2	76.61	40.22	3081.25		
	七	屋面工程					158839.92		
本页小计								261501.09	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分
经济工程
第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	7.1	不上人平屋面-挤塑聚苯乙烯泡沫板保温屋面 屋 1					122340.34		
30	011001001001	不上人平屋面-挤塑聚苯乙烯泡沫板保温屋面 屋 1	1. 钢筋混凝土屋面板, 表面清扫干净 2. 30厚(最薄处)1:8水泥憎水膨胀珍珠岩找3%坡 3. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 4. 1.5mm厚合成高分子防水涂料 5. 1.5mm厚合成高分子防水卷材 6. 40厚挤塑聚苯乙烯泡沫板(施工厚度, 设计值为30厚) 7. 干铺聚 纤维无纺布一层 8. 25厚1:2.5或M15水泥砂浆, 分隔面积宜为1m2 9. 详见图纸	m2	527.17	232.07	122340.34		
	7.2	雨棚-聚合物水泥防水涂料屋 2					6890.05		
31	010902002001	雨棚-聚合物水泥防水涂料屋 2	1. 钢筋混凝土屋面板, 表面清扫干净 2. 15厚(最薄处)1:3水泥砂浆找2%坡找平 3. 刷基层处理剂一遍 4. 3厚聚合物水泥防水涂料 5. 10厚1:3水泥砂浆抹面亚光, 分隔面积宜为1m2 6. 详见图纸	m2	102.5	67.22	6890.05		
	7.3	斜屋面					29609.53		
32	010901001001	瓦屋面	1. 名称: 斜屋面 2. 做法: 图集15ZJ211-38-1 3. 详见图纸	m2	169.12	175.08	29609.53		
	八	门窗工程					161871.87		
33	010802001001	金属(塑钢)门	1. 名称: 铝合金门 2. 门框、扇材质: 铝合金 3. 详见图	m2	123.48	566.61	69965		
本页小计								228804.92	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 2022年昌福村集体经济工程--土建部分
标段: 2022年昌福村集体
经济工程
第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			纸					
34	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 名称: 铝合金窗 2. 框、扇材质: 采用铝合金窗6+12A+6中透低辐射玻璃 3. 详见图纸	m ²	211.12	435.33	91906.87	
	九	其他工程					12645.03	
	9.1	出入口平台 15ZJ001-P27-地 201					7926.13	
35	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 名称: 出入口平台 2. 找平层: 8厚混凝土找平 3. 砂浆配合比: 15厚1:3水泥砂浆找平 4. 详见图纸	m ²	89.49	88.57	7926.13	
	9.2	坡道					1622.38	
36	010507001001	散水、坡道	1. 名称: 坡道 2. 混凝土种类: 8厚混凝土 3. 详见图纸	m ²	22.2	73.08	1622.38	
	9.3	金属栏杆					3096.52	
37	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格: 楼梯栏杆 2. 栏杆材料种类、规格: 不锈钢栏杆 3. 详见图纸	m	10.2	303.58	3096.52	
		措施项目					291753.89	
38	011701001001	综合脚手架	1. 名称: 脚手架 2. 脚手架制作和安装 3. 详见图纸	m ²	1025.49	62.15	63734.2	
39	041102001001	垫层模板	1. 名称: 垫层模板 2. 垫层模板制作和安装 3. 详见图纸	m ²	37.85	48.45	1833.83	
40	011702001001	基础	1. 名称: 带形基础模板 2. 带形基础模板制作和安装 3. 详见图纸	m ²	113.13	61.85	6997.09	
41	011702002001	矩形柱	1. 名称: 矩形柱模板 2. 矩形柱模板制作和安装	m ²	392.59	73.4	28816.11	
本页小计							205933.13	

注: 为计取规费等的的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—土建部分

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 详见图纸					
42	011702005001	基础梁	1. 名称：基础梁模板 2. 基础梁模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	208.59	64.54	13462.4	
43	011702014001	有梁板	1. 名称：有梁板模板 2. 有梁板模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	1767.41	68.43	120943.87	
44	011702009001	过梁	1. 名称：过梁模板 2. 过梁模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	38.98	91.85	3580.31	
45	011702024001	楼梯	1. 名称：楼梯模板 2. 楼梯模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	19.65	180.33	3543.48	
46	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	1. 名称：雨篷模板 2. 雨篷模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	63.82	113.03	7213.57	
47	011702027001	台阶	1. 名称：台阶模板 2. 台阶模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	6.87	67.44	463.31	
48	011702020001	其他板	1. 名称：斜屋面模板 2. 斜屋面模板制作和安装 3. 详见图纸	m2	277.67	68.06	18898.22	
49	011703001001	垂直运输	1. 垂直运输	m2	540.36	28.74	15529.95	
50	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 场外运输 履带式挖掘机 1m3以内	台·次	1	6737.55	6737.55	
本页小计							190372.66	
合 计							1926726.69	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表


标段：2022年昌福村集体经


工程名称：2022年昌福村集体经济工程—土建部分

济工程

单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			45448.46			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1 千万元以内部分)	3	45448.46			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设 (1~5千万元以内 部分)	1.8				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5 千万元~1亿元以 内部分)	1.2				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1 亿元以上部分)	0.6				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	50	22724.23			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险 费*0.001	68	1594.81			默认的安责 险费率是按 照最优设 置，但是由 于安责险费 率中浮动费 率根据具体 条件不同费 率不同，所 以请参照琼 建质【2019 】38号中的 附件1计算 实际费率；
8	1.4	临时设施费			31056.45			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1 千万元以内部分)	2.05	31056.45			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设 (1~5千万元以内 部分)	1.23				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5 千万元~1亿元以 内部分)	0.82				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1 亿元以上部分)	0.41				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	2120.93			

编制人(造价人员): 

复核人(造价工程师): 

注: 1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体经

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—土建部分

济工程

单位：元 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.61	9241.19			
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					112186.1			



编制人（造价人员）：李强

复核人（造价工程师）：李强

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分
标段：2022年昌福村集体经济工程
第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

总承包服务费计价表

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分

标段：2022年昌福村集体
经济工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1						
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年昌福村集体经济工程-- 标段：2022年昌福村集体经济工
 土建部分 程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		72648.59
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+F BFX_DEJSRGF+ DJCS_DEJSRGF) *0.7	23.5	72648.59
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	193792.53
合计					266441.12

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--土建部分
 标段：2022年昌福村集体经济工程
 第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	钢筋 HRB400以上 $\phi 20\sim 25$	kg	44784.3		3.88	3.88		
2	预拌混凝土 C30	m3	248.44342		530	530		
3	蒸压加气混凝土砌块	m3	240.06844		331.29	331.29		
4	铝合金推拉窗	m2	201.47182		367.45	367.45		
5	预拌混凝土 C40	m3	120.5637		575	575		
6	钢筋 HRB400以内 $\phi 10$ 以内	kg	15779.4		4.083	4.083		
7	钢筋 HRB400以上 $\phi 10$ 以内	kg	15218.4		4.083	4.083		
8	铝合金平开门	m2	118.59019		493.18	493.18		
9	中砂	m3	160.90357		262.14	262.14		
10	预拌混凝土 C35	m3	60.64343		550	550		
11	蒸压灰砂砖 200*95*43	千块	76.5856		428.56	428.56		
12	胶合板	m2	758.54666		36.47	36.47		
13	32.5 (R) 水泥	t	55.10246		467.26	467.26		
14	C15混凝土40石	m3	46.68825		500	500		
15	板枋材	m3	13.09678		1716.35	1716.35		



注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
 2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

标段：2022年昌福村集体经济工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	491680.41	
1.1	一电气工程	80976.21	
1.2	二弱电系统	45423.23	
1.3	三给排水工程	161434.41	
1.4	四电梯工程	203846.56	
二	措施项目费	19741.65	
1	施工单价措施项目费	3148.89	
2	施工总价措施项目费	16592.76	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	5072.07	
2.2	其中：临时设施费	9480.4	
2.3	其中：雨季施工增加费	1634.37	
2.4	其中：夜间施工增加费	405.92	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	8786.06	—
4	其中：垃圾处置费		
5	其中：社保费	8786.06	
五	税金	46818.73	
	投标报价合计=一+二+三+四+五	567,026.85	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					491680.41		
	—	电气工程					80976.21		
	1.1	强电部分					69210.47		
1	030404017007	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:ZAL 3. 规格:半周长1.5m以内 4. 安装方式:底边距地 1.6m暗装	台	1	6635.33	6635.33		
2	030404017008	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:2AL 3. 规格:半周长1.5m以内 4. 安装方式:底边距地 1.6m暗装	台	1	5147.43	5147.43		
3	030404017009	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:BG-AL 3. 规格:半周长1.5m以内 4. 安装方式:底边距地 1.6m暗装	台	1	4637.77	4637.77		
4	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:埋地敷设	m	248.24	17.4	4319.38		
5	030411001013	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20 4. 配置形式:埋地敷设	m	13.72	17.4	238.73		
6	030411001010	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:DN40 4. 配置形式:暗敷	m	4.5	20.2	90.9		
7	030411001011	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:DN32 4. 配置形式:暗敷	m	16.3	17.83	290.63		
8	030411001012	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗敷	m	753.95	13.05	9839.05		
9	030408001004	电力电缆	1. 名称:电缆电缆 2. 型号:YJV22 3. 规格:4x25	m	11.16	156.32	1733.37		
本页小计								32932.59	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 材质:铜芯					
10	030408001005	电力电缆	1. 名称:电缆电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:3x106 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:室内	m	7.5	75.36	565.2	
11	030408001006	电力电缆	1. 名称:电缆电缆 2. 型号:YJV 3. 规格:4x6 4. 材质:铜芯	m	19.13	41.45	792.94	
12	030408006002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:YJV22 3. 规格:4x25	个	2	171.79	343.58	
13	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号:YJV 3. 规格:4x25	个	2	158.81	317.62	
14	030411004005	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV 4. 规格:4m2 5. 材质:铜芯	m	709.92	4.59	3258.53	
15	030411004006	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV 4. 规格:2.5m2 5. 材质:铜芯	m	1375.06	3.91	5376.48	
16	030411004007	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:WDZ-BV 4. 规格:2.5m2 5. 材质:铜芯	m	387.85	4.36	1691.03	
17	030412001004	广照型灯	1. 名称:广照型灯 2. 规格:100W	套	16	265.37	4245.92	
18	030412001005	普通灯具	1. 名称:防水防尘灯 2. 规格:18W 3. 类型:吸顶	套	13	1100.39	14305.07	
19	030412001006	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 规格:25W 3. 类型:吸顶	套	16	93.29	1492.64	
20	030412005002	荧光灯	1. 名称:双管荧光灯 2. 规格:2*36W 3. 安装形式:吸顶	套	16	125.39	2006.24	
本页小计							21395.25	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
21	030404033002	排气扇	1.名称:排气扇 2.安装方式:嵌入安装	台	5	484.28	2421.4		
22	030412004006	应急照明灯	1.名称:应急照明灯 2.规格:10W 3.安装形式:吸顶安装	套	8	146.82	1174.56		
23	030412004007	应急照明灯	1.名称:应急照明灯 2.规格:5W 3.安装形式:壁挂式安装	套	7	160.02	1120.14		
24	030412004008	出口指示灯	1.名称:安全出口指示灯 2.规格:1W 3.安装形式:嵌墙或壁挂式安装	套	5	188.42	942.1		
25	030412004009	楼层标志灯	1.名称:楼层指示灯 2.规格:1W 3.安装形式:壁挂安装	套	2	184.74	369.48		
26	030412004010	疏散指示灯	1.名称:单向疏散指示灯 2.规格:1W 3.安装形式:距地0.5米处壁挂式安装	套	14	185.99	2603.86		
27	040801029004	照明开关	1.名称:单极开关 2.安装方式:底边距地1.3m安装	个	11	23.37	257.07		
28	040801029005	照明开关	1.名称:双极开关 2.安装方式:底边距地1.3m安装	个	17	26.76	454.92		
29	040801029006	照明开关	1.名称:三极开关 2.规格:250V/10A 3.安装方式:底边距地1.3m安装	个	1	28.64	28.64		
30	040801029007	照明开关	1.名称:四极开关 2.规格:250V/10A 3.安装方式:底边距地1.3m安装	个	1	34.24	34.24		
31	030404035005	插座	1.名称:声控延时开关 2.规格:220V/16A 3.安装方式:底边距地0.3m安装	个	1	58.97	58.97		
32	030404035003	插座	1.名称:单相二、三孔插座 2.规格:220V/16A 3.安装方式:底边距地0.3m安装	个	30	26.03	780.9		
本页小计								10246.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

第 4 页 共 9 页

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
33	030404035004	插座	1. 名称:空调插座 2. 规格:220V/16A 3. 安装方式:底边距地0.3m安装	个	11	44.81	492.91		
34	030411006005	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	102	8.07	823.14		
35	030411006006	接线盒	1. 名称:开关接线盒 2. 安装形式:暗装	个	72	8.99	647.28		
36	030413002002	凿(压)槽	1. 名称:凿槽	m	75	17.59	1319.25		
37	010401011004	砖检查井	1. 砖品种、规格、强度等级:强电手孔井800*800 2. 井盖安装:铸铁井盖井座	座	1	1353.77	1353.77		
	1.2	防雷系统					11765.74		
38	030409005002	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质:镀锌圆钢 3. 规格:φ12	m	138.41	23.61	3267.86		
39	030409003002	避雷引下线	1. 名称:避雷引下线	m	52.52	14.05	737.91		
40	030409001003	接地极	1. 名称:接地极 2. 材质:镀锌扁钢 3. 规格:40*4	块	2	368.33	736.66		
41	030409002002	接地母线	1. 名称:接地母线	m	95	59.54	5656.3		
42	030409008002	等电位端子箱、测试板	1. 名称:等电位端子箱	台	1	274.05	274.05		
43	030414011002	接地装置	1. 名称:系统调试	系统	1	1092.96	1092.96		
	二	弱电系统					45423.23		
44	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:DN25 4. 配置形式:暗敷	m	418.91	14.69	6153.79		
45	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC40 4. 配置形式:埋地敷设	m	8.17	36.99	301.64		
46	030411004004	网线	1. 名称:UTP5双绞线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:UTP5	m	683.91	505.21	3563.77		
47	030411001007	配管	1. 名称:配线	m	337.1	3.71	1250.64		
本页小计								27671.33	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 材质:铜芯 3. 规格:RVV-2*1.0						
48	030411001014	配管	1. 名称:同轴电缆 2. 规格:SYKV-75-9 3. 配置形式:管内穿线	m	350	9.59	3356.5		
49	030411001008	配管	1. 名称:配线 2. 材质:铜芯 3. 规格:RVS-2*0.5	m	337.1	2.71	913.54		
50	080904012001	转换器	1. 名称:转换器	台	1	148.4	148.4		
51	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:摄像头 2. 安装方式:壁装	台	10	1776.87	17768.7		
52	030502004001	电视、电话插座	1. 名称:电视插座 2. 安装方式:暗装	个	11	28.69	315.59		
53	030502004002	电视、电话插座	1. 名称:电话插座 2. 安装方式:安装	个	11	42.19	464.09		
54	030502012001	信息插座	1. 名称:信息插座 2. 安装方式:安装	个	11	55.67	612.37		
55	030501012001	交换机	1. 名称:16口交换机 2. 功能:网络交换	台	1	1411.85	1411.85		
56	030411006004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	32	8.07	258.24		
57	030404017004	配电箱	1. 名称:总集箱T 2. 安装方式:嵌入安装	台	1	2467.74	2467.74		
58	030404017005	配电箱	1. 名称:弱电箱 2. 安装方式:嵌入安装	台	2	1401.89	2803.78		
59	030404017006	配电箱	1. 名称:弱电箱 2. 安装方式:嵌入安装	台	2	1139.71	2279.42		
60	010401011002	砖检查井	1. 砖品种、规格、强度等级:强电手孔井 800*800 2. 井盖安装:铸铁井盖井座	座	1	1353.77	1353.77		
	三	给排水工程					161434.41		
	3.1	给水系统					59764.92		
61	031001007001	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:DN50 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计 要求:按设计要求	m	39.01	97.32	3796.45		
本页小计								37950.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
62	031001007005	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:DN40 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	m	16.01	86.25	1380.86		
63	031001007002	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:DN32 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	m	88.83	81.7	7257.41		
64	031001007003	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:DN25 4. 连接形式:螺纹连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	m	16.08	66.65	1071.73		
65	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:PPR-DN20 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	m	48	26.05	1250.4		
66	031001006007	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:DN15 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:按设计要求	m	15	25.3	379.5		
67	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:全铜 3. 规格、压力等级:DN50 4. 连接形式:螺纹连接	个	9	247.99	2231.91		
68	031003001008	螺纹阀门	1. 类型:止回阀 2. 材质:全铜 3. 规格、压力等级:DN50 4. 连接形式:螺纹连接	个	3	279.48	838.44		
69	031003010002	可曲挠橡胶接头	1. 材质:可曲挠橡胶接头 2. 规格:DN50	个	2	233.98	467.96		
70	031003013001	水表	1. 安装部位(室内外): 室外	个	1	1047.48	1047.48		
本页小计								15925.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--安装工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 连接形式: 螺纹连接						
71	031003001007	螺纹阀门	1. 类型: 止回阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN40 4. 连接形式: 螺纹连接	个	1	392.98	392.98		
72	031003001002	螺纹阀门	1. 类型: 截止阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN40 4. 连接形式: 螺纹连接	个	2	205.98	411.96		
73	031003001003	螺纹阀门	1. 类型: 减压阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN40 4. 连接形式: 螺纹连接	个	2	303.53	607.06		
74	031003001004	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN40 4. 连接形式: 螺纹连接	个	4	183.91	735.64		
75	031003001005	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN32, 1.0MPa 4. 连接形式: 螺纹连接	个	4	110.31	441.24		
76	031003001011	螺纹阀门	1. 类型: 截止阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN25 4. 连接形式: 螺纹连接	个	2	84.05	168.1		
77	031003001006	螺纹阀门	1. 类型: 闸阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN20 4. 连接形式: 螺纹连接	个	11	60.5	665.5		
78	031003001010	螺纹阀门	1. 类型: 截止阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN15 4. 连接形式: 螺纹连接	个	10	70.4	704		
79	031003001009	螺纹阀门	1. 类型: 浮球阀 2. 材质: 全铜 3. 规格、压力等级: DN15 4. 连接形式: 螺纹连接	个	1	251.19	251.19		
80	031003002001	螺纹法兰阀门	1. 类型: 薄膜式液压水位控制阀 2. 规格、压力等级: DN100	个	1	907.11	907.11		
本页小计								5284.78	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--安装工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			3. 连接形式:法兰						
81	030601002001	压力仪表	1. 名称:压力表 2. 规格:DN25	台	2	139.46	278.92		
82	030817006001	水位计安装	1. 规格:水位计	组	1	775.07	775.07		
83	031003012001	倒流防止器	1. 材质:倒流防止器	套	1	708.11	708.11		
84	031003010001	软管卷盘	1. 材质:软管卷盘	组	4	87.84	351.36		
85	030901013001	灭火器	1. 形式:手提灭火器	具	8	148.88	1191.04		
86	031006015001	水箱	1. 材质、类型:水箱 2. 型号、规格:2500*2500*1500	台	1	8217.38	8217.38		
87	040602042001	紫外线消毒设备	1. 类型:紫外线消毒器	套	1	8634.1	8634.1		
88	030109001001	变频泵	1. 名称:A1变频冷水加压泵 2. 型号:Q=1.95L/s, H=15mH20, N=0.37KW	台	2	6618.11	13236.22		
89	031002003005	套管	1. 名称、类型:柔性套管 2. 规格:DN50	个	1	1365.8	1365.8		
	3.2	雨水系统					2848.48		
90	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:PVC100 4. 连接形式:粘接	m	52.52	31.8	1670.14		
91	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:PVC75 4. 连接形式:粘接	m	10	22.86	228.6		
92	031002003001	雨水斗	1. 名称、类型:雨水斗 2. 规格:DN100	个	6	158.29	949.74		
	3.3	污水系统					71572.79		
93	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水管 3. 材质、规格:PVC160 4. 连接形式:粘接	m	22	93.87	2065.14		
94	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水管 3. 材质、规格:PVC100 4. 连接形式:粘接	m	244.13	69.15	16881.59		
本页小计								56553.21	



注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
95	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水管 3. 材质、规格:PVC75 4. 连接形式:粘接	m	32	50.37	1611.84	
96	031002003002	地漏	1. 名称、类型:地漏 2. 规格:DN75	个	10	74.83	748.3	
97	031002003003	通气帽	1. 名称、类型:通气帽 2. 规格:DN100	个	10	12.34	123.4	
98	031002003004	清扫口	1. 名称、类型:清扫口 2. 规格:DN75	个	20	30.17	603.4	
99	040504008001	整体化粪池	1. 材质:化粪池 2. 型号、规格:Φ1500*3700	座	1	6881.32	6881.32	
100	010401011003	砖检查井	1. 井截面、深度:检查井	座	6	3952.05	23712.3	
101	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:2m以内	m ³	50	8.15	407.5	
102	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土夯实	m ³	50	370.76	18538	
	3.4	卫生洁具					27248.22	
103	031004003001	洗脸盆	1. 组装形式:台式洗脸盆	组	12	558.77	6705.24	
104	031004006001	大便器	1. 材质:蹲便器	组	4	679.82	2719.28	
105	031004006002	大便器	1. 材质:坐便器	组	10	1517.64	15176.4	
106	031004007001	小便器	1. 材质:小便器	组	2	1323.65	2647.3	
	四	电梯工程					203846.56	
107	030107001001	电梯	1. 名称:电梯 2. 型号:按设计要求 3. 用途:餐梯 4. 层数:2	部	1	203846.56	203846.56	
		措施项目					3148.89	
108	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆	项	1	3148.89	3148.89	
本页小计							286869.73	
合 计							494829.3	



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体经

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

济工程

单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	3124.52			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	1562.26			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	385.29			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	9480.4			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	405.92			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	1634.37			



编制人（造价人员）：林林林

复核人（造价工程师）：甄

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年昌福村集体经

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

济工程

单位：元 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					16592.76			



编制人（造价人员）：*林生林*

复核人（造价工程师）：*张*

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

标段：2022年昌福村集体经济
工程

工程名称：2022年昌福村集体经济工程—安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

总承包服务费计价表

标段：2022年昌福村集体
经济工程

第 1 页 共 1 页

工程名称：2022年昌福村集体经济工程--安装工程

序号	项目名称	项目价值 (元)	服务内容	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1						
合 计						



注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表-12-5

规费、税金项目计价表

工程名称：2022年昌福村集体经济工程-- 标段：2022年昌福村集体经济工
安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		8786.06
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	8786.06
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	46818.73
合计					55604.79

编制人(造价人员)：林光峰

复核人(造价工程师)：李磊

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



